
UCHWAŁA NR VIII/85/2024 
RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr VII/75/2024  Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 października 2024 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Wleń na dofinansowanie zakupu 

samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wleniu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r. poz. 1465 i 1572) w zw. z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024r. poz. 1530 i 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/75/2024  Rady Miejskiej w Sieradzu z dnia 22 października 2024 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Miasta i Gminy Wleń na dofinansowanie zakupu samochodu strażackiego 
dla Ochotniczej Straży Pożarnej we Wleniu wprowadza się następujące zmiany: § 5. otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Sieradza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sieradzu 

 
 

Michał Pabich 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F60A742C-F6C9-4199-9AD2-C6E42A9DD692. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/85/2024 RADY MIEJSKIEJ W SIERADZU z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1

	§ 2
	§ 3


